Niedersachsischer Sportschitzenverband Rehren A/O 19.06.2011
Niedersachsen-Cup Sommerbiathlon 2011
Einzelwettkampf Luftgewehr
Qualifikation des NSSV zum Deutschland-Cup
Kampfgericht Technische Daten
Wettkampfleiter: Ralf Jaep Streckenlangen: rot 0,4 km
Vertreter Ausrichter: Dirk Ellermann Offizielle gelb 0,7 km
SchieRstandchef: Karl-Friedrich Boker ERGEBNISLISTE
Vertreter Mannschaften: Helmut Loges
Standkapazitat: 10

Streckenchef: Friedrich Voigt Temperatur Luft: 17 Grad
Zeitnahme: Michaela Ellermann, Karin Hausler Wetter: bewodlkt / Regen

Schiler Bm 1,6 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
Schuler B w 1,6 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L L Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Ruckstand
1. 2 Schroter Paulina 2000 Verein Altendorfer Schiutzen HOL 2 4 3 10:45 04:30 15:15
Schiler Am 2,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S |Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 5 Frolich Bjarne 1998 SB Nesselrbden StH 0 0 0 0 1011 10:11
2. 13 Daniel Tim 1998 SV Rehburg-Stadt SHG 1 4 0 4 1033 04:30 15:03 04:52
3. 12 Schnieder Stefan 1997 BSV Bosel NW 2 1 0 2 1302 02:30 15:32 05:21
4. 14 Skaczylas Jonas 1998 BSV Bosel NW 1 2 3 4 11:18 05:00 16:18 06:07
5. 3 Bartz Eike 1997 SV Rehburg-Stadt SHG 2 3 2 4 1152 05:30 17:22 07:11
6. 4 Gilg Jonas 1998 SV Rehburg-Stadt SHG 0 5 1 5 12:32 05:30 18:02 07:51
7. 10 Coenen Tilmann 1998 BSV Bosel NW 1 5 2 4 1242 06:00 18:42 08:31
8. 9 Voigt Lukas 1998 SV Rehburg-Stadt SHG 3 1 1 3 1503 04:00 19:03 08:52
Schiler Aw 2,0 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 7 Handt Annabel 1997 BSV Bosel NW 3 2 3 1 1156 04:30 16:26
2. 6 Gehrke Ann-Sophie 1997 SV Gillersheim NOM 2 1 2 2 13.00 03:30 16:30 00:04
Jugend m 3,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S |Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 24 Paulmann Georg 1995 USK Gifhorn GF 1 2 1 0 2042 02:00 22:42
2. 26 Weritz Florian 1995 USK Gifhorn GF 1 0 2 0 2209 01:30 23:39 00:57
3. 18 Axmann Jeldrik 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 2 2 2 1 2106 03:30 24:36 01:54
4. 19 Homann Dominik 1996 SV Ammensen GAN 0 2 1 0 2412 01:30 25:42 03:00
5. 28 Bartz Soren 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 0 1 2 2 2326 02:30 25:56 03:14
6. 21 Dodenhoft Niklas 1996 SV Giboldehausen NOM 0 0 1 1 2511 01:00 26:11 03:29
7. 23 Huse Leonardo 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 1 2 0 1 2555 02:00 27:55 05:13
8. 27 Klages Jan-Michael 1995 SV Wardbéhmen CE 3 1 3 0 2553 03:30 29:23 06:41
9. 17 Dierksen Nick 1995 SV Wardbéhmen CE 3 2 5 5 2434 07:30 32:04 09:22
10. 22 Ahrens Lukas 1995 SV Wardbdhmen CE 1 2 4 2 2738 04:30 32:08 09:26
Jugend w 3,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S |Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Riickstand
1. 25 Slaby Kim 1996 SV Rehburg-Stadt SHG 0 2 0 1 26:25 01:30 27:55
2. 20 Gerstenberger Norma 1996 SV Rehburg-Stadt SHG 0 3 1 2 29:36 03:00 32:36 04:41
3. 16 Noack Jenny 1995 SV Rehburg-Stadt SHG 1 2 4 2 3516 04:30 39:46 11:51
Junioren B m 3,5km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S L S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rickstand
1. 40 Frerichs Jamal 1993 BSV Bosel NW 0 0 0 2 19:46 01:00 20:46
2. 36 Hannich Steffen 1994 USK Gifhorn GF 1 3 1 2 1959 03:30 23:29 02:43
3. 34 Bartsch Lukas 1994 SV Hammenstedt NOM 0 1 1 0 2255 01:00 23:55 03:09
4. 31 Voigt Julian 1994 SV Rehburg-Stadt SHG 1 1 0 1 2326 01:30 24:56 04:10
5. 45 Lanfer Jonas 1993 BSV Bosel NW 0 1 0 2 2417 01:30 25:47 05:01
6. 33 Engelmann Nils 1993 SV Rehburg-Stadt SHG 1 2 2 3 2411 04:00 28:11 07:25
7. 39 Voigt Lars 1994 SV Rehburg-Stadt SHG 0 4 2 1 26:30 03:30 30:00 09:14

Die Wettkampfabwicklung wurde unterstiitzt durch
www.sommerbiathlon.net



Platz St-Nr Name

1. 38 Saucke

2. 30 List

3. 32 GoOmann
Platz St-Nr Name

1. 41 Saucke

2. 29 Lotze

3. 42 GoOmann

4, 44  Hausler
Platz St-Nr Name

1. 43 Kirschke
Platz St-Nr Name

1. 71 Napp

2. 67 Jungemann

3. 72 Willenborg

4. 70 Ahlbrecht
Platz St-Nr Name

1. 66 Kahle
Platz St-Nr Name

1. 61 Schwalm

2. 60 Kostrewa

3. 62 Boutsakis

4. 63 Kohrs
Platz St-Nr Name

1. 57 Lotze

2. 56 Roper

3. 58 Voigt
Platz St-Nr Name
Platz St-Nr Name
Platz St-Nr Name

1. 53 Ziball

2. 54 Gilg

3. 52 Wronka
Platz St-Nr Name

1. 49 Vanddieken

2. 48 Lotze

3. 51 Lindhorst-Gomann

4. 50 Axmann
Platz St-Nr Name

1. 46 Maul
Bemerkungen:

Vorname
Rieka
Svenja
Maja

Vorname
Felix
Jonas
Felix
Torben

Vorname
Anika

Vorname
Fabian
Philipp
Stefan
Sdren

Vorname
Andreas

Vorname
Torsten
Jorg
Dionissios
Ingo

Vorname
Karl-Heinz
Hans
Friedrich

Vorname

Vorname

Vorname
Nicole
Andrea
Maike

Vorname
Klaudia
Christa
Annette
lika

Vorname
Michaela

Jahrg
1994
1993
1994

Jahrg
1991
1991
1991
1991

Jahrg
1991

Jahrg
1988
1982
1990
1986

Jahrg
1972

Jahrg
1970
1966
1968
1969

Jahrg
1959
1955
1951

Jahrg

Jahrg

Jahrg
1974
1972
1977

Jahrg
1970
1964
1962
1967

Jahrg
1954

Die Wettkampfabwicklung wurde unterstiitzt durch
www.sommerbiathlon.net

Junioren B w
Verein
USK Gifhorn
USK Gifhorn

Verein Altendorfer Schiitzen

Junioren Am
Verein
USK Gifhorn
KKSV Niederscheden

Verein Altendorfer Schiitzen

SV Rehburg-Stadt

Junioren A w
Verein
USK Githorn

Herren AK |
Verein
SB Nesselréden
SV Grol3 Hehlen
BSV Bosel
SV Dielmissen

Herren AK II
Verein
SV Rehburg-Stadt

Herren AK Il
Verein
BSV Bosel
USK Gifhorn
Postsportverein Hannover
SV Wardbéhmen

Herren AK IV
Verein
KKSV Niederscheden
SV Wardbéhmen
SV Rehburg-Stadt

Herren AK V

Verein

Damen AK |

Verein

Damen AK I
Verein
Postsportverein Hannover
SV Rehburg-Stadt
SV Rehburg-Stadt

Damen AK Il
Verein
SV Ammensen
KKSV Niederscheden

Verein Altendorfer Schiitzen

SV Rehburg-Stadt

Damen AK IV
Verein
Postsportverein Hannover

3,5 km

Verb L S
GF 1 2
GF 3 2
HOL 0 2
3,5km

Verb L S
GF 0 2
GO 0 O
HOL 1 O
SHG 0 O
3,5km

Verb L S
GF 1 3
3,5 km

Verb L S
SuiH 2 2
CE 1 2
NW 0 2
HOL 2 2
3,5km

Verb L S
SHG 4 2
3,5km

Verb L S
NW 0 O
GF 0 O
H 0 3
CE 1 1
3,5km

Verb L S
HaMu 4 3
CE 2 4
SHG 1 1
3,5 km

Verb L S
3,5 km

Verb L S
3,5 km

Verb L S
H 1 1
SHG 1 2
SHG 3 2
3,5km

Verb L S
GAN 2 2
HaMu 2 O
HOL 0 2
SHG 4 1
3,5km

Verb L S
H 3 5

R, Rk O

OO or NP -2 O

A DMNNPFPC

w o W

N P N

NN W W

A WNOOM = 0 Wk o nm = P NP PO P O Fr W

P Wwh~®

W Wk P, ®n W w N,

w

Laufzeit
22:57
23:17
25:50

Laufzeit
20:16
21:10
21:13
23:57

Laufzeit
30:56

Laufzeit
20:29
21:03
24:38
22:43

Laufzeit
25:56

Laufzeit
25:07
23:44
23:43
26:27

Laufzeit
26:09
26:43
31:00

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit
30:08
36:09
37:33

Laufzeit
24:40
26:05
29:21
29:37

Laufzeit
36:58

Z-Strafe
02:00
03:00
02:00

Z-Strafe
01:30
01:00
02:00
01:30

Z-Strafe
03:00

Z-Strafe
02:30
02:00
01:30
03:30

Z-Strafe
04:00

Z-Strafe
00:30
02:00
05:00
05:00

Z-Strafe
07:00
07:00
03:00

Z-Strafe

Z-Strafe

Z-Strafe
03:00
03:30
05:00

Z-Strafe
04:00
03:00
03:30
05:00

Z-Strafe
06:30

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Z-Gut

Ges.-Zeit
24:57
26:17
27:50

Ges.-Zeit
21:46
22:10
23:13
25:27

Ges.-Zeit
33:56

Ges.-Zeit
22:59
23:03
26:08
26:13

Ges.-Zeit
29:56

Ges.-Zeit
25:37
25:44
28:43
31:27

Ges.-Zeit
33:09
33:43
34:00

Ges.-Zeit

Ges.-Zeit

Ges.-Zeit
33:08
39:39
42:33

Ges.-Zeit
28:40
29:05
32:51
34:37

Ges.-Zeit
43:28

Rickstand

01:20
02:53

Rickstand
00:24

01:27
03:41

Riickstand

Rickstand
00:04

03:09
03:14

Ruckstand

Rickstand

00:07

03:06

05:50

Rickstand

00:34

00:51

Ruckstand

Ruckstand

Ruckstand

06:31
09:25

Rickstand
00:25

04:11
05:57

Rickstand



