

Niedersachsen-Cup Sommerbiathlon 2011
Einzelwettkampf Luftgewehr
Qualifikation des NSSV zum Deutschland-Cup

Kampfgericht

Wettkampfleiter: Ralf Jaep

Vertreter Ausrichter: Dirk Ellermann

Schießstandchef: Karl-Friedrich Böker

Vertreter Mannschaften: Helmut Loges

Technische Daten

Streckenlängen: rot 0,4 km

gelb 0,7 km

Offizielle**E R G E B N I S L I S T E****Streckenchef:**

Friedrich Voigt

Zeitnahme: Michaela Ellermann, Karin Häusler

Standkapazität: 10

17 Grad

Wetter: bewölkt / Regen

Schüler B m**1,6 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	L	L	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

Schüler B w**1,6 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	L	L	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

1.	2	Schröter	Paulina	2000	Verein Altendorfer Schützen	HOL	2	4	3	10:45	04:30		15:15	
----	---	----------	---------	------	-----------------------------	-----	---	---	---	-------	-------	--	-------	--

Schüler A m**2,0 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

1.	5	Fröhlich	Bjarne	1998	SB Nesselröden	SüH	0	0	0	0	10:11			10:11	
2.	13	Daniel	Tim	1998	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	4	0	4	10:33	04:30		15:03	04:52
3.	12	Schnieder	Stefan	1997	BSV Bösel	NW	2	1	0	2	13:02	02:30		15:32	05:21
4.	14	Skaczylas	Jonas	1998	BSV Bösel	NW	1	2	3	4	11:18	05:00		16:18	06:07
5.	3	Bartz	Eike	1997	SV Rehburg-Stadt	SHG	2	3	2	4	11:52	05:30		17:22	07:11
6.	4	Gilg	Jonas	1998	SV Rehburg-Stadt	SHG	0	5	1	5	12:32	05:30		18:02	07:51
7.	10	Coenen	Tilmann	1998	BSV Bösel	NW	1	5	2	4	12:42	06:00		18:42	08:31
8.	9	Voigt	Lukas	1998	SV Rehburg-Stadt	SHG	3	1	1	3	15:03	04:00		19:03	08:52

Schüler A w**2,0 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

1.	7	Handt	Annabel	1997	BSV Bösel	NW	3	2	3	1	11:56	04:30		16:26	
2.	6	Gehrke	Ann-Sophie	1997	SV Gillersheim	NOM	2	1	2	2	13:00	03:30		16:30	00:04

Jugend m**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

1.	24	Paulmann	Georg	1995	USK Gifhorn	GF	1	2	1	0	20:42	02:00		22:42	
2.	26	Weritz	Florian	1995	USK Gifhorn	GF	1	0	2	0	22:09	01:30		23:39	00:57
3.	18	Axmann	Jeldrik	1995	SV Rehburg-Stadt	SHG	2	2	2	1	21:06	03:30		24:36	01:54
4.	19	Homann	Dominik	1996	SV Ammensen	GAN	0	2	1	0	24:12	01:30		25:42	03:00
5.	28	Bartz	Sören	1995	SV Rehburg-Stadt	SHG	0	1	2	2	23:26	02:30		25:56	03:14
6.	21	Dodenhöft	Niklas	1996	SV Gibeldehausen	NOM	0	0	1	1	25:11	01:00		26:11	03:29
7.	23	Huse	Leonardo	1995	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	2	0	1	25:55	02:00		27:55	05:13
8.	27	Klaces	Jan-Michael	1995	SV Wardböhmen	CE	3	1	3	0	25:53	03:30		29:23	06:41
9.	17	Dierksen	Nick	1995	SV Wardböhmen	CE	3	2	5	5	24:34	07:30		32:04	09:22
10.	22	Ahrens	Lukas	1995	SV Wardböhmen	CE	1	2	4	2	27:38	04:30		32:08	09:26

Jugend w**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

1.	25	Slaby	Kim	1996	SV Rehburg-Stadt	SHG	0	2	0	1	26:25	01:30		27:55	
2.	20	Gerstenberger	Norma	1996	SV Rehburg-Stadt	SHG	0	3	1	2	29:36	03:00		32:36	04:41
3.	16	Noack	Jenny	1995	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	2	4	2	35:16	04:30		39:46	11:51

Juniores B m**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
-------	-------	------	---------	-------	--------	------	---	---	---	---	----------	----------	-------	-----------	-----------

1.	40	Frerichs	Jamal	1993	BSV Bösel	NW	0	0	0	2	19:46	01:00		20:46	
2.	36	Hannich	Steffen	1994	USK Gifhorn	GF	1	3	1	2	19:59	03:30		23:29	02:43
3.	34	Bartsch	Lukas	1994	SV Hammenstedt	NOM	0	1	1	0	22:55	01:00		23:55	03:09
4.	31	Voigt	Julian	1994	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	1	0	1	23:26	01:30		24:56	04:10
5.	45	Lanfer	Jonas	1993	BSV Bösel	NW	0	1	0	2	24:17	01:30		25:47	05:01
6.	33	Engelmann	Nils	1993	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	2	2	3	24:11	04:00		28:11	07:25
7.	39	Voigt	Lars	1994	SV Rehburg-Stadt	SHG	0	4	2	1	26:30	03:30		30:00	09:14

Junioen B w**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	38	Saucke	Rieka	1994	USK Gifhorn	GF	1	2	0	1	22:57	02:00		24:57	
2.	30	List	Svenja	1993	USK Gifhorn	GF	3	2	1	0	23:17	03:00		26:17	01:20
3.	32	Gömann	Maja	1994	Verein Altendorfer Schützen	HOL	0	2	1	1	25:50	02:00		27:50	02:53

Junioen A m**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	41	Saucke	Felix	1991	USK Gifhorn	GF	0	2	0	1	20:16	01:30		21:46	
2.	29	Lotze	Jonas	1991	KKSV Niederscheden	GÖ	0	0	1	1	21:10	01:00		22:10	00:24
3.	42	Gömann	Felix	1991	Verein Altendorfer Schützen	HOL	1	0	1	2	21:13	02:00		23:13	01:27
4.	44	Häusler	Torben	1991	SV Rehburg-Stadt	SHG	0	0	2	1	23:57	01:30		25:27	03:41

Junioen A w**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	43	Kirschke	Anika	1991	USK Gifhorn	GF	1	3	1	1	30:56	03:00		33:56	

Herren AK I**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	71	Napp	Fabian	1988	SB Nesselröden	SüH	2	2	0	1	20:29	02:30		22:59	
2.	67	Jungemann	Philipp	1982	SV Groß Hehlen	CE	1	2	1	0	21:03	02:00		23:03	00:04
3.	72	Willenborg	Stefan	1990	BSV Bösel	NW	0	2	0	1	24:38	01:30		26:08	03:09
4.	70	Ahlnbrecht	Sören	1986	SV Dielmissen	HOL	2	2	0	3	22:43	03:30		26:13	03:14

Herren AK II**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	66	Kahle	Andreas	1972	SV Rehburg-Stadt	SHG	4	2	1	1	25:56	04:00		29:56	

Herren AK III**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	61	Schwalm	Torsten	1970	BSV Bösel	NW	0	0	1	0	25:07	00:30		25:37	
2.	60	Kostrewa	Jörg	1966	USK Gifhorn	GF	0	0	2	2	23:44	02:00		25:44	00:07
3.	62	Boutsakis	Dionissios	1968	Postsportverein Hannover	H	0	3	4	3	23:43	05:00		28:43	03:06
4.	63	Kohrs	Ingo	1969	SV Wardböhmen	CE	1	1	4	4	26:27	05:00		31:27	05:50

Herren AK IV**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	57	Lotze	Karl-Heinz	1959	KKSV Niederscheden	HaMü	4	3	3	4	26:09	07:00		33:09	
2.	56	Röper	Hans	1955	SV Wardböhmen	CE	2	4	5	3	26:43	07:00		33:43	00:34
3.	58	Voigt	Friedrich	1951	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	1	3	1	31:00	03:00		34:00	00:51

Herren AK V**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand

Damen AK I**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand

Damen AK II**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	53	Ziball	Nicole	1974	Postsportverein Hannover	H	1	1	2	2	30:08	03:00		33:08	
2.	54	Gilg	Andrea	1972	SV Rehburg-Stadt	SHG	1	2	1	3	36:09	03:30		39:39	06:31
3.	52	Wronka	Maike	1977	SV Rehburg-Stadt	SHG	3	2	2	3	37:33	05:00		42:33	09:25

Damen AK III**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	49	Vanddielen	Klaudia	1970	SV Ammensen	GAN	2	2	3	1	24:40	04:00		28:40	
2.	48	Lotze	Christa	1964	KKSV Niederscheden	HaMü	2	0	3	1	26:05	03:00		29:05	00:25
3.	51	Lindhorst-Gömann	Annette	1962	Verein Altendorfer Schützen	HOL	0	2	2	3	29:21	03:30		32:51	04:11
4.	50	Axmann	Ilka	1967	SV Rehburg-Stadt	SHG	4	1	2	3	29:37	05:00		34:37	05:57

Damen AK IV**3,5 km**

Platz	St-Nr	Name	Vorname	Jahrg	Verein	Verb	L	S	L	S	Laufzeit	Z-Strafe	Z-Gut	Ges.-Zeit	Rückstand
1.	46	Maul	Michaela	1954	Postsportverein Hannover	H	3	5	2	3	36:58	06:30		43:28	

Bemerkungen: